Terça-feira, 16 de Novembro de 2021

GasBrasiliano
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico PE-031-2021
Objeto da Contratação: Aquisição de Conjuntos de Regulagem
e Medição - CRM e Conjuntos de Medição - CM.
Abertura das Propostas: 30/11/2021 às 10h.
Início da Disputa de Preços: 30/11/2021 às 10h15min.
“A ser realizada no portal http://www.bbmnetlicitacoes.com.br”

GasBrasiliano
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico PE-032-2021
Objeto da Contratação: Serviço de Análise Cromatográfica
do Gás.
Abertura das Propostas: 06/12/2021 às 10h.
Início da Disputa de Preços: 06/12/2021 às 10h15min.
“A ser realizada no portal http://www.bbmnetlicitacoes.com.br”

Artigo 2º - Fica ainda autorizada a Câmara Municipal a efe-
tuar a compatibilização patrimonial dos bens que trata o ar-
tigo anterior, com a respectiva baixa da relação de patrimônio
desta Casa.
Artigo 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

ALESSANDRO MARACA
Presidente

Publicada na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de
Ribeirão Preto, aos 12 de novembro de 2021

FERNANDO MARCOS RAMOS
Coordenador Legislativo

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 09/2021

(Edital de Republicação)
Processo nº 3.182/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA
ADEQUAÇÃO DA ILUMINAÇÃO EXTERNA DO COMPLEXO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, CONFOR-
ME DESCRITO EM EDITAL E SEUS ANEXOS.
Saulo Wellington Marchiori Magron, Pregoeiro, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, ADJUDICA ao
licitante abaixo o objeto constante no bojo do certame lici-
tatório, conforme especificado:
LOTE ITEM QUANT. UNID. MARCA  VALOR TOTAL DO TOTAL DO

UNITÁRIO ITEM  LOTE
01 01 05 UNID. STECK R$    42,00 R$      210,00 R$       210,00
02 01 36 UNID. HIGBAY R$  458,34 R$ 16.500,24 R$  20.499,84

02 20 UNID. HIGBAY  R$  199,98 R$  3.999,60
03 01  07 Peças Própria R$    64,28 R$     449,96 R$       449,96
CONSTRUMARO CONSTRUÇÕES LTDA- EPP. R$  21.159,80
CNPJ nº: 20.610.282/0001-56.

Ribeirão Preto, 16 de novembro de 2021
SAULO WELLINGTON MARCHIORI MAGRON

Pregoeiro

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 09/2021

(Edital de Republicação)
Processo nº 3.182/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA
ADEQUAÇÃO DA ILUMINAÇÃO EXTERNA DO COMPLEXO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, CONFOR-
ME DESCRITO EM EDITAL E SEUS ANEXOS.
ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO, Presidente da Câmara
Municipal de Ribeirão Preto, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, HOMOLOGA todos os atos pratica-
dos pelo Senhor Pregoeiro e pela Equipe de Apoio no bojo do
referido certame licitatório, conforme especificado no Edital
de Adjudicação.

Em atenção ao disposto no Artigo 1º, da Lei nº 13.621, de 22
de setembro de 2015, consigna-se os dados das empresas
adjudicatárias (Edital de Adjudicação publicado no D.O.M de
16 de novembro de 2021):

CONSTRUMARO CONSTRUCÇÕES LTDA-EPP.
CNPJ: 20.610.282/0001-56.
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 797.064.088.119.
ENDEREÇO: Rua Ovidio Regini (Bruno), 37 - Planalto Verde
- Ribeirão Preto/SP - CEP 14.056-350.

Ribeirão Preto, 16 de novembro de 2021

ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO
Presidente